


Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

…/2022. (II.10.) önkormányzati rendelete 

az egyes önkormányzati tulajdonban lévő közterületek, illetve közhasználatra megnyitott 

ingatlanok fenntartásáról és használatáról szóló 14/2007. (IV.24.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

 

Az egyes önkormányzati tulajdonban lévő közterületek, illetve közhasználatra megnyitott 

ingatlanok fenntartásáról és használatáról szóló 14/2007. (IV.24.) önkormányzati rendelet ( a 

továbbiakban: Rendelet) 1. mellékletének „E” pontjában foglalt táblázat a következő sorokkal 

egészül ki: 

 
( Megnevezés össz út +  járda + játszó- zöld- épít-   

 (m2) parkoló lépcső tér felület mény  HRSZ) 

  (m2) (m2) (m2) (m2) (m2) 

 

„Budapesti út 2512 - - - 2512 - 6208 

Budapesti út 6849 - - - 6849 - 6209 

Budapesti út 5. 1822 - - - 1822 - 6210 

Budapesti út 3. 1217 - - - 1217 - 6211 

Budapesti út 405 - - - 405 - 6212 

Budapesti út 1240 - - - 1240 - 6213 

Budapesti út 2771 - - - 2771 - 6214 

Budapesti út 818 - - - 818 - 6215 

Budapesti út 9122 - - - 9122 - 6216 

Budapesti út 1. 1251 - - - 1251 - 6217 

Budapesti út  6313 - - - 6313 - 6218/1 

Budapesti út 2012 - - - 2012 - 6218/2” 

 

2. § 

 

A Rendelet 1. mellékletének „E” pontjában foglalt táblázat „Összesen” sora helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

 
(Megnevezés össz út +  járda + játszó- zöld- épít-   

 (m2) parkoló lépcső tér felület mény  HRSZ) 

  (m2) (m2) (m2) (m2) (m2) 

„Összesen:   418398         2080 107      0     415335        876” 



 

3. § 

 

Ez a rendelet 2022. február 11. napján lép hatályba. 

 

 

 

Fekete Zsolt     dr. Romhányi Katalin 

  polgármester      jegyző 

  



 

Általános indokolás 

 

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az egyes önkormányzati 

tulajdonban lévő közterületek, illetve közhasználatra megnyitott ingatlanok fenntartásáról és 

használatáról szóló 14/2007. (IV.24.) önkormányzati rendeletben szabályozza a Salgótarján 

Megyei Jogú Város közigazgatási határán belül elhelyezkedő a rendelet 1. számú mellékletében 

szereplő ingatlanok fenntartási feladatait.  

 

A rendelet alapján a közterületek kezelési feladatait a Salgótarján Foglalkoztatási Nonprofit 

Kft. végzi. A Kft. előre ütemezett terv alapján a rendeletben meghatározott gyakorisággal végzi 

a feladatait. Az egységes környezeti megjelenés, a gondos városkép kialakítása érdekében 

szükséges a város bevezető szakaszán lévő ingatlanok kezelésbe történő bevonása. 

 

A rendelet módosítása a kezelendő közterületek körével kapcsolatos módosítást tartalmazza. 

 

 

Részletes indokolás 

az 1.§-hoz 

A kategóriába nem sorolt közterületek körének kiegészítését határozza meg.  

  

a 2.§-hoz 

A kategóriába nem sorolt közterületek összesítését tartalmazza.  

 

a 3.§-hoz  

 

A rendelet hatályba léptető rendelkezését tartalmazza.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Előzetes hatásvizsgálati lap 

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

…/2022. (II.10.) önkormányzati rendelete 

az egyes önkormányzati tulajdonban lévő közterületek, illetve közhasználatra 

megnyitott ingatlanok fenntartásáról és használatáról szóló 14/2007. (IV.24.) 

önkormányzati rendelet módosításáról c. előterjesztéshez 

 (a rendelet-tervezet címe) 

 

Fekete Zsolt polgármester 

(az előterjesztő neve, beosztása) 

 

készült a Közgyűlés 2022. február 10-ei ülésére 

 

Előzetes hatásvizsgálat: 

1. Társadalmi hatások: 

A módosítás következtében a városban az egységes környezeti kép kialakítása biztosított lesz a 

közterületek gondozása következtében. 

 

2. Gazdasági hatások: 

Nincs. 

 

3. Költségvetési hatások:  

Nincs 

 

4. Környezeti és egészségi következmények: 

A módosítás hozzájárul az egységes környezeti kép kialakításához. 

 

5. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások: 

A tervezetnek adminisztratív terheket befolyásoló hatása nincs. 

 

6. A jogszabály megalkotásának szükségessége, illetve a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: 

A módosítás a kezelendő közterületek körét rögzíti. 

 

7. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: 

A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek fennállnak. 

 

Utólagos hatásvizsgálat: 

Javasolt-e a rendelet utólagos hatásvizsgálata? Nem 

Amennyiben igen, ennek időpontja: - 

Amennyiben nem, rövid indokolás: - 

 

 

Az előzetes hatásvizsgálati lapot kitöltötte: Sólyom Ágnes 

Jóváhagyta: Szatmáry Zsolt 

 

Salgótarján, 2022. január 25.  

 

 

 

 

 

 


